

Fol ref: 2015-00681

Request received: 29 September 2015

Response sent: 15 October 2015

Thank you for your email which was received by the Office of the Police and Crime Commissioner on 29 September 2015. In that email you asked:

1. How many members of OPCC staff are there of March 2015, and what is the current annual salary cost?
2. How many people working in your office are seconded from the local police force, rather than being on the OPCC's books and what is the cost of their salaries?
3. Please state the rank of these workers and what their seconded role is, i.e. sergeant working as staff officer.

The information held by the Office of the Police and Crime Commissioner which falls within the terms of your request is as follows:

1. Staff as of March 2015 – 22.2 FTE (including the Deputy Police and Crime Commissioner); Current annual salary cost (October and again including DPCC) - £963,823
2. There are no staff working in the office of the OPCC that are seconded from the local police force
3. N/A

Your attention is drawn to your right to request a re-examination of your case under the Office of the Police and Crime Commissioner's review procedure (to follow). Please note that such an appeal must be received within six months of the date of this correspondence.